
江苏省泰兴中等专业学校

机电工程系实训耗材项目询价公告

一、询价项目概况

1.项目名称：机电工程系实训耗材

2.询价编号：TXZZ2024081

3.询价内容：扁钢等

4.采购预算（人民币）：1.79 万元（报价含运输、人工

、 材料、税金等

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系实训耗材项目

再次进行询价采购，特欢迎参加。

）

5.付款方式：验货小组验收合格后开具正式发票由学

校 转账

6. 中标方式：低价中标（投标人报价不得高于预算价）

二、供应商资格条件

供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

1.具有独立承担民事责任的能力（营业执照复印件并

加盖公章）；

2.具有良好的商业信誉（无犯罪记录证明）；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（连续

三年的财务报表）；

4.法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载

1.询价文件自行下载。



2.下载时间：2024 年 4 月 8 日起；

四、日程安排

1.公告发布时间：2024 年 4 月 8 日

2.资质递交截止时间： 2024 年 4 月 1 2 日 15 时 30

分

3.资质递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务

中

心（ 一）

4.现场开标时间：2024 年 4 月 1 5 日 9 时 0 0 分

5.现场开标地点：图文信息大楼十楼会议室

五、保证金

本项目无需缴纳保证金

六、资质递交

1.资质递交截止时间

资质递交截止时间：2024 年 4 月 1 2 日 15 时 30 分止。

逾时未递交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动

。

2.资质递交方式

供应商应在资质递交截止时间前， 将资质相关资料（

加 盖公章的营业执照复印件、法人或授权委托书、投标

人身份 证复印件等）现场递交至江苏省泰兴中等专业学

校后勤服务

中心（一)。

3.供应商如实提供有关资料和信息， 如资料不完整

， 造成采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应

商自行

承担；



4. 已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项

目 邀标活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于

供应商

的处理。

5.供应商所供产品与采购人要求的品牌、规格等不

符 合或以次充好出现质量问题，采购人可以无任何理

由要求 退回本次所供产品并取消供应商三年供货投标资

格（自本次

供货之日起计）。

七、公告发布媒介

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式

江苏省泰兴中等专业学校

联系人： 华老师

电话： 15996006799

2024 年 4 月 8 日



附件：

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

扁钢 Q235

25*10*184 块 50

40*10*184 块 50

50*10*114 块 25

90*10*300 块 25

25*10*50 块 25

40*10*50 块 25

35*10*16 块 50

73*10*60 块 50

75*5*110 块 25

钢块 Q235 40*50*100 块 25

圆钢 Q235 φ30*25 块 50

方钢 Q235 □10*2000 根 12

薄钢板 Q235 1.5*120*165 块 25

塑料块 PVC 35*25*23 块 25

塑料棒 PVC φ30*25 块 50

扁铜 T1 30*15*1500 根 1

半圆锉(带柄) 沪工

6 寸粗齿 把 30

6 寸细齿 把 30

圆锉(带柄) 沪工

6 寸粗齿 把 30

6 寸细齿 把 30

自动中心冲(铬钒不锈钢) 迪跃

总长 128mm，柄宽

13mm，头部直径
2mm

支 30

热熔胶枪(60W【保温隔热枪

嘴+收纳包】小胶枪+90 胶

棒)

科麦斯 60W 套 2

热熔胶枪(【高档收纳包】
60-180W 5 档调温+60胶棒)

科麦斯
60-180W 5 档可

调
套 1

划针 史丹利 36-151-23 支 30

手用丝锥 上工

M3 付 30

M4 付 30

M5 付 10

M6 付 10



麻花钻 上工

φ2.5 支 30

φ3.3 支 30

φ3.8 支 30

φ4.2 支 30

φ4.5 支 30

φ4.8 支 30

φ5.0 支 30

φ5.5 支 30

φ5.8 支 30

φ6 支 30

φ6.6 支 30

φ8 支 30

柱形锪钻 上工

6.5*3.4 支 30

8*4.5 支 30

锯条（高碳钢） 钢花 12 寸 18牙 箱 1

磁性开关（工作电压： 24 V
DC，通过磁环控制，带连接

线， 1 个 NO，3 线连接，
含连接器）

亚德客 CS1-M-S10 个 10

绑带（与 CS1-M 磁性开关配
套使用）

亚德客 F-MQS10 个 10

电容式接近开关（DC24V，
PNP，M12，NO）

欧姆龙 E2K-X4MF1 个 5

电感式接近开关（DC24V，

PNP，M12，NO，有效螺纹长
度至少 30mm）

欧姆龙 E2E-X5MF1 个 5

光纤（对射式） 亿博 PT-410 个 5

端子排数字标记条号码 1-80 套 30

重载连接器冷压针 豪光

公针，10A 冷压针 个 1300

母针，10A 冷压针 个 1300

冷压插针管型端子

E7510(1000 只) 包 10

E1510(1000 只) 包 5

E2510(1000 只) 包 2

TE0510(1000 只，
红色) 包 5

TE1510(1000 只，
红色) 包 2

塑料芯线

H05V-K 0.5 mm²,

蓝色软线，200
米/卷

卷 15

H07V-K 1.5 mm²,

蓝色软线，100
米/卷

卷 5



H07V-K 1.5 mm²,

黄绿双色软线，
100 米/卷

卷 5

H07V-K 2.5 mm²,

黑色软线，100
米/卷

卷 4

备注 根据机电工程系要求时间送货



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 天

履约保证金
/

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


	江苏省泰兴中等专业学校
	机电工程系实训耗材项目询价公告

